Edital de Divulgação Final das inscrições deferidas e indeferidas após

julgamento dos recursos pelo CMDCA para concorrer a eleição do

Conselho Tutelar de Cafeara - PR. - Edital nº 01/2023 - CMDCA

A Comissão Especial, constituída na forma da Resolução n° 05/2023 do CMDCA

(Conselho Municipal dos direitos da Criança e do Adolescente de Cafeara –PR),

torna público a relação final das inscrições deferidas e indeferidas após

julgamento dos recursos pelo CMDCA para concorrer a eleição do Conselho

Tutelar de Cafeara – PR.

N° da
inscrição

Nome Resultado

1 Lorraine Amélia de Fatima da Silva Deferido

2 Rayla Romilda de Oliveira Reggiani Deferido

3 Jonathan Nunes de Araújo  Deferido

4 Maria Izabel Nunes  Indeferido

5 Gabriela Maria Custódio Deferido

6 Maria Marcielly de Oliveira  Deferido

7 Mireli Felix Ferracioli Desistência

8 Jaqueline Aparecida dos Santos  Deferido

9 Iara Camila da Silva  Deferido

10 Maria Aparecida Pelais Deferido

11 Geisyane Daniella de Lima  Deferido

12 Felipe Gustavo Rissati Desistência

13 Gustavo Curan  Deferido

14 Adriana Alves de Melo Deferido

15 Renata Pereira Ferrari Deferido

16 Andréa do Vale Feitosa Santos Deferido

17 Sabrina Valeria Aparecida de Oliveira  Deferido

Cafeara, 19 de junho de 2023.

Márcia Aparecida Pissoloto Toloi
Presidente